
 ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 152 
ХАРКІВСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ХАРЬКОВСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 152 
ХАРЬКОВСКОГО 

ГОРОДСКОГО СОВЕТА 
ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
 

   

 
 

       Н А К А З 
 
 

09.06.2017                                                                                                 №  34-у 
 
 
Про переведення учнів 5-8-х, 10-х класів 
до наступного класу  
 
 

На виконання ст.35 Закону України “Про освіту”, ст. ст. 6, 18 Закону 

України “Про загальну середню освіту”, постанови Кабінету Міністрів 

України від 12.04.2000 № 646 “Про затвердження Інструкції з обліку дітей і 

підлітків шкільного віку”, ст. ст. 19, 20, 21, 22, 26, Положення про 

загальноосвітній навчальний заклад, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 14.06.2010 № 778, п. 2.5., 2.7, Статуту гімназії, 

відповідно до Порядку переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього 

навчального закладу до наступного класу, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 №762, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 30 липня 2015 за № 924/27369, на підставі 

рішення педагогічної ради від   08.06.2017 (протокол  № 6) 

 
НАКАЗУЮ: 
 
 
1. Перевести до наступних класів таких учнів 5-8-х, 10-х класів: 

1.1.Учнів 5-А класу до 6-А класу у кількості 28 осіб (Додаток 1); 

1.2. Учнів 5-Б класу  до 6-Б класу у кількості 35 осіб (Додаток 2) 

1.3. Учнів 5-В класу до 6-В класу 33 особи (Додаток 3) 

1.4. Учнів 5-Г класу  до 6-Г класу  у кількості 31  особа  (Додаток 4) 

1.5. Учнів 6-А класу до 7-А класу у кількості 31 особа  (Додаток 5) 

 



 

           1.6.. Учнів 6-Б класу до 7-Б класу у кількості 33 особи  (Додаток 6) 

1.7.Учнів 6-В класу  до 7-В класу у кількості 29 осіб  (Додаток 7) 

     1.8. Учнів 6-Г класу до 6 –Г класу у кількості 33 особи  (Додаток 8) 

1.9. Учнів 7-А класу до 8 -А класу у кількості 32 осіб  (Додаток 9) 

1.10. Учнів 7-Б класу  до 8-Б класу у кількості 24 осіб  (Додаток 10) 

1.11.  Учнів 7-В класу  до 8-В класу у кількості 27 осіб  (Додаток 11) 

1.12. Учнів 7-Г класу до 8-Г класу у кількості 27 осіб  (Додаток 12) 

1.13. Учнів 7-Д класу до 8-Д класу у кількості 25 осіб  (Додаток 13) 

1.14. Учнів 8-А класу до 9-А класу у кількості 31 особа  (Додаток 14) 

1.15. Учнів 8-Б класу до 9-Б класу у кількості 28 осіб  (Додаток 15) 

1.16. Учнів 8-В класу до 9-В класу у кількості 25 осіб  (Додаток 16) 

1.17. Учнів 8-Г класу до 9-Г класу у кількості 26 осіб  (Додаток 17) 

1.18. Учнів 8-Д класу до 9-Д класу у кількості 29 осіб  (Додаток 18) 

1.19. Учнів 10-А класу до 11-А класу у кількості 31 осіб  (Додаток 19) 

1.20. Учнів 10-Б класу до 11-Б класу у кількості 34 особи  (Додаток 20) 

2. Класним керівникам 5-8-х, 10-х класів: 

2.1.  Зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в розділі 

«Зведений облік навчальних досягнень учнів» згідно нормативних вимог у 

графі «Рішення педагогічної ради».   До 09.06.2017 

2.2  Оформити особові справи учнів згідно з нормативними вимогами. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 

Директор гімназії № 152                         Л.В.Луценко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

 

Список 5-А класу, переведених до 6-Ао класу  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

Антошечкіна Єва В'ячеславівна 
Бойко Кіра Андріївна 
Венгерак Олександр Михайлов 
Волосюк Сергій Сергійович 
Загорська Валерія Владиславівн 
Задоренко Каміла В’ячеславівн 
Зубкова Дар’я Антонівна 
Іванченко Вероніка Андріївна 
Івченко Єлизавета Сергіївна 
Казарінова Вікторія Олександр 
Кальницький Владислав Віталійович 
Качмала Еллєтра Русланівна 
Коломійцева Таїсія Вадимівна 
Конвісар Поліна Олексіївна 
КононенкоОлексій В’ячеславов 
Малинка Кірілл Владиславович 
Матвійчук Анна Анатоліївна 
Медяник Захар Олександрович 
Муромський ЯрославМаксимов 
Олійник Софія Миколаївна 
Профатілов Артур Максимович 
Петрик Аніта Олегівна 
Слинько Софія Ігорівна 
Сосненко Лілія Олександрівна 
Ткаченко Богдан Ігоревич 
Турчіна Софія Сергіївна 
Харченко МикитаОлександров 
Левочка Євген Анатолійович 



 

Додаток  2 

 

Список учнів 5 – Б класу,  переведених до 6-Б  класу 
 

1. Абу Анзех Далія Іядівна 
2. Алєксєєв Кирило Віталійович 
3. Алексєєв – Вовк Владислав Віталійович 
4. Бєляєва Софія Олексіївна 
5. Бичков Михайло Кирилович 
6. Білоус Єва Ромуальдівна 
7. Булижкіна Дар’я Олексіївна 
8. Григоров Ярослав Сергійович 
9. Грищенко Микита Владиславович 
10. Дашко Анастасія Максимівна 
11. Дегтяр Максим Ігорович 
12. Дем’янов Владислав Русланович 
13. Єгорова Сюзанна Дмитрівна 
14. Кириленко Артур Сергійович 
15. Кірілєнко Артем Олександрович 
16. Кондратенко Маріанна Іванівна 
17. Корнієнко Євгеній Юрійович 
18. Кошова Софія Андріївна 
19. Кузнецова Софія Олександрівна 
20. Лісовик Валерія Валеріївна 
21. Логовський Роман Ігорович 
22. Локтіонов Роман Валерійович 
23. Ляшенко Юлія В’ячеславівна  
24. Мєрєнцева Єлизавета Романівна 
25. Нестеренко Ярослав Романович 
26. Остапенко Ярослава Валеріївна 
27. Плотніков Артем Ігорович 
28. Поляков Микита Романович 
29. Свіщев Микола Юрійович 
30. Святун Данило Романович 
31. Скребцова Дарина Євгеніївна 
32. Тамбовцев Ренат Валентинович 
33. Таранець Єлизавета Михайлівна 
34. Черкашин Єгор Олексійович 
35. Шкуркіна Уляна Олексіївна 

 
 

 

 

 

 

 



 

Додаток 3 
 

Список  учнів  5-В  класу,переведених  до  6-го  класу: 
 
 

1. Багров Валентин Олегович 
2. Борисова Єва Дмитріївна 
3. Бутенко Андрій Андрійович 
4. Буцька Альбіна Сергіївна 
5. Власенко Яна Олександрівна 
6. Власюк Іван Вікторович 
7. Воскобойников Павло Миколайович 
8. Глуховська Кароліна Ролланівна 
9. Гудзь Артем Володимирович 
10. Гюнтер Денис Глебович 
11. Донець Софія Віталіївна 
12. Замкова Тетяна Максимівна 
13. Зеленський Ярослав Олексійович 
14. Ігнатюк Артем Едуардович 
15. Кравченко Роман Сергійович 
16. Лендзіан Едгар Костянтинович 
17. Миргородський Артем Андрійович 
18. Мончак Володимир Денисович 
19. Набережних Максим Ігоревич 
20. Назаринська Христина Костянтинівна 
21. Онопко Марія Андріївна 
22. Петрушанська Адріана Артурівна 
23. Рачинський Денис Миколайович 
24. Самойлова Єлизавета Станіславівна 
25. Світлична Аліна Вікторівна 
26. Стаканков Микита Андрійович 
27. Тараненко Микита Дмитрійович 
28. Тараненко Михайло Дмитрійович 
29. Тарасенко Аліна Генадіївна 
30. Тєняєв Григорій Віталійович 
31. Чернишева Ірина Ігорівна 
32. Чернявський Іван Володимирович 
33. Якушко Вероніка Антонівна 

 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток  4 
 
 

Список учнів  5-Г класу, переведених до 6-Г класу 
 
 

1. Авжиян Арсен  
2. Александров Антон  
3. Безрук Владислав  
4. Бугаєнко Аліса  
5. Бурлака Ярослав  
6. Бухаідзе Георгій  
7. Джура Марія  
8. Дяків Софія  
9. Зіоменко Дар’я  
10. Зірка Микола  
11. Лелеко Андрій  
12. Лобойко Поліна  
13. Лук’яненко Катерина 
14. Маслій Аліса  
15. Мельник Анастасія 
16. Морєв Богдан  
17. Нефьодов Олександр  
18. Репніков Іван  
19. Сень Дар’я  
20. Сиволіна Дар’я  
21. Соловйова Аліса 
22. Скрагленко Нікіта  
23. Степаненко Катерина  
24. Сухорукова Альбіна  
25. Тагієва Лейла  
26. Темна Анастасія  
27. Тінякова-Олефір Владислава 
28. Ткачук Володимир  
29. Толстенко Богдан  
30. Трапезнікова Анастасія  
31. Чайка Олександр  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Додаток 5 
 

Список учнів 6–А класу, переведених до 7-А класу. 

 
  

1.Бабенко Матвій Павлович 
2.Безсалов Данило Дмитрович 
3. Бєляєва Катерина Володимирівна 
4. Гізімчук Микита Сергійович 
5. Доронкін Мирослав Сергійович 
6. Журавльова Вікторія Сергіївна 
7. Зотова Софія Андріївна 
8. Кара Владислав Вадимович 
9. Каратуманова Карина Володимирівна 
10. Кисельова Яна Олегівна 
11. Комарова Діана Олександрівна 
12 Кузнєцов Олександр Сергійович 
13. Кузьмиченко Владислава Анатоліївна 
14. Кучмін Артем Владиславович 
15. Линдіна Катерина Михайлівна 
16. Лобузнов Іван Вячеславович 
17 Майстренко Арсеній Юрійович 
18.Мартинова Каміла Павлівна 
19.Магіліна Валерія Олексіївна 
20. Нагорна Дар*я Андріївна 
21. Назаренко Вікторія Вячеславівна 
22. Омельченко Амалія Русланівна 
23. Пащенко Анастасія Валентинівна 
24.Переверзева Анастасія Сергіївна 
25. Петрухін Данило Артемович 
26.Попов Владислав Ярославович 
27. Рондар  Кристина Сергіївна 
28.Сагун Катерина Ігорівна 
29. Федорчак Діана Сергіївна 
30.Храпач Дмитро   Сергійович                                      
31.Чернишов Микола  Павлович                                        

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  6 

 

 

Список учнів 6-Б классу, переведених до 7-Б класу 

 
1 Беседіна Вікторія Олександрівна  
2 Богата Анастасія Геннадіївна  
3 Богдан Юлія Володимирівна  
4 Виходцева Дарина Олексіївна  
5 Галіфостов Олексій Вадимович  
6 Гильов Микита Романович  
7 Жуков Микита Андрійович  
8 Журавель Артем Олександрович  
9 Золочевська Олександра Едуардівна  
10 Калініченко Кирило Олександрович  
11 Касвінов Віктор Кирилович  
12 Кислякова Уляна Артемівна  
13 Клименко Ярослав Володимирович  
14 Козинець Богдан Олегович  
15 Конєв Данило Андрійович  
16 Корнійчик Андрій Ігорович  
17 Корольов Михайло Дмитрович  
18 Крапівін Іван Сергійович  
19 Кучерява Олена Вікторівна  
20 Мейсарош Євгенія Павлівна  
21 Озернюк Тимофій Валерійович  
22 Павловський Ростислав Владиславович  
23 Привалов Іван Олегович  
24 Радиш Катерина Андріївна  
25 Ткаченко Анастасія Євгеніївна  
26 Ткаченко Анна Євгеніївна  
27 Фесенко Микола Миколайович  
28 Царик Ілля Євгенівич  
29 Цибов Олексій Михайлович  
30 Шириня Антон Олександрович  
31 Щирова Дар`я Василівна  
32 Щіголєва Тетяна Валеріївна  
33 Яценко Єлізавета Юріївна  

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток  7 

 
Список учнів 6- В класу, які переведені до 7-В класу 

 
 

1 Артюшенко Олександр Олегович 
2 Більдін Арсеній Сергійович 
3 Бурлачук Володимир Максимович 
4 Гаджиєв РамікЗамік - огли 
5 Герасимов Владислав Геннадійович 
6 Гонюкова Валерія Олександрівна 
7 ДєткінаЄлізаветаОлегівна 
8 Долбієв Дмитро Геннадійович 
9 Заяць Владислав Сергійович 
10 Каретін Кирило Олегович 
11 Кононова Марія Юріївна 
12 Крівенцова Аліна Володимирівна 
13 Кунін Микита Сергійович 
14 Куперман Ренат Ігорович 
15 Максимовський Максим Олександрович 
16 Перепелиця Владислав Юрійович 
17 Перепелиця Євген Олександрович 
18 Плохотнікова Ольга Артемівна 
19 Прокопенко Олександр Віталійович 
20 Саєнко Альона Олександрівна 
21 Сеіна Вікторія Халідовна 
22 Серпухов  Дмитро Володимирович 
23 Сорокіна Валерія Юріївна 
24 Таранухіна Саміра Миколаївна 
25 Терехова  Поліна Андріївна 
26 Хірна Вікторія Павлівна 
27 Хісомідінов Джахонгір Комілджонович 
28 Шведов Олександр Михайлович 
29 Яглинський Михайло Олександрович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток  8 
Список учнів 6-Г класу, переведених до 7 класу 

 
1. Абашина Анна Олегівна 
2. Авжиян Андрій Дмитрович 
3. Байкулова Софія Владиславівна 
4. Батура Михайло Віталійович 
5. Болотська Марія Сергіївна 
6. Бражник Марія Олексіївна 
7. Волобой Анна Олегівна 
8. Воронкіна Мирослава Юріївна 
9. Виговський Максим Дмитрович 
10. Глітко Богдан Олегович 
11. Горіна Єлизавета Ігорівна 
12. Грищенко Анна Геннадіївна 
13 Гуржій Лілія Анатоліївна 
14. Діденко Богдан Володимирович 
15. Добровинський Антон Олександрович 
16. Зосім-Калугіна Аліса Олександрівна 
17. Кобець Марія Ігорівна 
18. Козир Еліна Вячеславівна 
19. Козуб Вікторія Сергіївна 
20. Кравцова Анна Віталіївна 
21. Кревсун Данило Сергійович 
22. Лаврик Вікторія Сергіївна 
23. Мятеж Вадим Вікторович 
24. Нестман Данило Олегович 
25. Пирогова Анастасія Дмитрівна 
26. Райова Марина Олександрівна 
27 Рилова Меланія  Максимівна 
28. Русаков Михайло Олександрович 
29. Санжаровський Роман Олегович 
30. Федорова Аліна Андріївна 
31. Христенко Софія Сергіївна 
32. Шакун Софія Станіславівна 
33. Штурнєва Поліна Вадимівна 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  9 

        Список учнів  7-А класу, які переведені до 8-А класу 

 

1. Блізніченко Пилип Сергійович 
2. Бугаєнко Віра Олександрівна 
3. Гаврилюк Вероніка Сергіївна 
4. Гонтар Дмитро Анатолійович 
5. Дєнєжнікова Анастасія Олексієвна 
6. Древаль Анастасія Віталіївна 
7. Ільєнкова Катерина Олександрівна 
8. Ільїнська Кристина Олександрівна 
9. Каторжин Кирило Миколайович 
10. Козир Денис Станіславович 
11. Кравченко Володимир Ігорович 
12. Кукін Леонід Олексійович 
13. Купава Ростислав Юрійович 
14. Лівшиц Еліна Іллівна 
15. Нечипоренко Владислав Романович 
16. Онопко Максим Олексійович 
17. Остапенко Олексій Сергійович 
18. Полтавченко Дарина Дмитрівна 
19. Полюлях Єва Сергіївна 
20. Роговенко Катерина Сергіївна 
21. Романова Катерина Андріївна 
22. Ряснянська Карина Віталіївна 
23. Сєрий Віталій Вікторович 
24. Ситник Маргарита Максимівна 
25. Сівак Дар’я Олексіївна 
27. Татьков Всеволод Іванович 
28. Темненко Софія Романівна 
29. Філатова Аліса Сергіївна 
30. Цивенко Олександр Олексійович 
31. Харченко Єлізавета Сергіївна 
32. Чередніков Денис Андрійович 
33. Мірошниченко Дмитро Євгенійович 

 
 

 

 

 

 

 



 

Додаток  10 

 

Список учнів 7-Б класу, переведених до 8-Б класу 
 
 

1. Благадир Аліна Дмитрівна 

2. Бражнік Таїсія Тарасівна 

3. Вакуленко Данило Констянтинович 

4. Жила Іван Максимович 

5. Голубєва Тетяна Сергіївна 

6. Зіоменко Валентин Олександрович 

7. Зуєв Владислав Валерійович 

8. Іодко Едуард Михайлович 

9. Козін Даниїл Андрійович 

10. Лісман Софія Анатоліївна 

11. Макійчук Богдан Романович 

12. Озернюк Андрій Валерійович 

13. Пащенко Владислав Олексійович 

14. Разторгуєва Валерія Русланівна 

15. Рябуха Владислав Віталійович 

16. Скачко Микола Євгенович 

17. Харченко Анастасія Сергіївна 

18. Хмельницька Анна Дмитрівна 

19. Царьов Данило Сергійович 

20. Чернега Владислав Вікторович 

21. Черниш Євгеній Дмитрович 

22. Шаповал Лазар Сергійович 

23. Шара Олександра Сергіївна 

24. Ярмак Софія Михайлівна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 11 

 

Список учнів 7-В, переведених до 8-В класу 
 
 

1. Автенюк Д’аря Олегівна 

2. Андращук Анна Юріївна 

3. Бугай Артем  Ігорович 

4. Гаврющенко Аліса Віталіївна 

5. Гамуля Анастасія Андріївн 

6. Гопп Дар’я Дмитрівна 

7. Гой Мирослава Олександрівна 

8. Горбов Іван Андрійович 

9. Гриценко Ілля Олександрович 

10. Іванов  Максим Євгенович 

11. Індик Олександр Сергійович 

12. Карпенко Карина Ігорівна 

13. Косолапова Ксенія Антонівна 

14. Костенко Сергій Олексійович 

15. Кудрич Анна Віталіївна 

16. Кушнарьов Микола Олексійович 

17. Логвінова Марія Сергіївна 

18. Ляхова Катерина  Валентинівна 

19. Манжелій Вадим Володимирович 

20. Манжос Станіслав Олександрович 

21. Мікулін Ілля Сергійович 

22. Овчіннікова ДіанаВікторівна  

23. Пономаренко Катерина Олексіївна 

24. Сімаков В’ячеслав Олександрович 

25. Соколов Ярослав  Анатолійович 

26. Шмельков Тимофій Іванович 

27. Юшин Юліан Олександрович 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток  12                      
Список учнів 7-Г класу,які переведені до 8-Г класу 

                                           
1. Абдельжаліл Карим Аль Мостафайович 
2. Бобришева Єлизавета Станіславівна 
3. Вайнштейн Артем Костянтинович 
4. Вербовецька Анна Анатоліївна 
5. Гонтарев Єгор Олексійович 
6. Громов Вадим Олександрович 
7. Деговцов Олексій Володимирович 
8. Донець Марія Олександровна 
9. Зверев Артем В’ячеславович  
10. Каршева Вікторія Олегівна 
11. Качмала Іван Русланович 
12. Клюс Євгеній Олександрович 
13. Кузьменко Катерина Костянтинівна 
14. Лопушанський Юрій Андрійович 
15. Масалов Максим Володимирович 
16. Миронченко Денис Борисович 
17. Настасенко Тетяна Сергіївна 
18. Оліярник Вікторія Олексіївна 
19. Павленко Юрій Володимирович 
20. Савельєв Ілля Геннадійович  
21. Сафарян Тигран Араїкович 
22. Таран Марія В’ячеславівна  
23. Харченко Марина В’ячеславівна  
24. Христенко Єлизавета Андріївна 
25. Чепіженко Дмитро Олександрович 
26. Шевченко Єлизавета Олексіївна 
27. Шумай Максим Віталійович 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  13 

 

 

Список учнів 7 Д класу, переведених до 8го класу 
 
 

1. Асанова Аміна Еміровна 

2. Александров Артем Русланович 

3. Александров Ігор Сергійович 

4. Бобров Микита Дмитрович 

5. Веливецька Ксенія Михайлівна 

6. Вілотієвич Олександра Мітарівна 

7. Гречко Максим Олегович 

8. Зорина Дар’я Іванівна 

9. Кльонова Ірина Євгенівна 

10. Корольов Олександр Сергійович 

11. Кривошлик Вадим Русланович 

12. Кучеренко Руслан Дмитрович 

13. Леонов Богдан Сергійович 

14. Любченко Дмитро Максимович 

15. Міночкін Ярослав Денисович 

16. Непєєва Софія Юріївна 

17. НестеренкоДенис Ігорович 

18. Полянский Богдан Дмитрович 

19. Родіонова Даріна Олександрівна 

20. Рябуха Катерина Олександрівна 

21. Толстих Ернест Юрійович 

22. Умріхіна Марія Юріївна 

23. Хурі Амалія Абдулхамідівна 

24. Шаповалов Данило Геннадійович 

25. Шевченко Дар’я Дмитрівна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  14 
 

 

Список учнів 8-А класу,  переведених до 9-А класу 
 
 

1. Абу Анзех Дана 
2. Брусенцова Марія  
3. Бурімечкова Анастасія  
4. Гайдученко Дмитро  
5. Дерев’янчук Кирило  
6. Ємелянцева Тетяна  
7. Запара Денис  
8. Золотайко Євгеній  
9. Золотухіна Катерина  
10. Каспарова Жанна  
11. Клименко Софія  
12. Клюмш Кирило  
13.Коденко Єлизавета  
14. Кришталь Таїсія  
15. Левенець Ілля  
16. Логінов Микита  
17. Массалова Євгенія  
18. Максименко Валентин  
19. Міріна Єлизавета  
20. Нікуліна Ганна  
21. Онищенко Олена 
22. Панасенко Богдан  
23. Пінкусов Микита  
24. Проценко Дмитро  
25. Ревенко Маргарита  
26. Самойлова Владислава  
27. Семенченко Георгій  
28. Синякова Дар’я  
29. Троян Кристина  
30. Труфан Катерина  
31. Холодна Дар’я  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  15 
 

Список учнів 8-Б класу,  
переведених до 9-Б класу 

 
1. Баруд  Ільяс Омарович 
2.  Вірютін Олексій Володимирович 
3.  Воробйов Данило Олександрович 
4.  Давидов Вадим Сергійович 
5.  Дмитрієва Аліна Анатоліївна 
6.  Долженко Єлизавета Олегівна 
7.  Завгородня Юлія Дмитрівна 
8.  Калашник Дмитро Григорович 
9.  Клименко Станіслава Олександрівна 
10.  Коваленко Нікіта Павлович 
11.  Козловський Микита Павлович 
12.  Короткова Ірина Геннадіївна 
13.  Корчинський Арсен Дмитрович  
14.  Крикун Анна Володимирівна 
15.  Лемешко Валентин Олександрович 
16.  Лігезін Богдан Олександрович 
17.  Мезєва Дарина Дмитрівна 
18.  Моісєєнко Сергій Володимирович 
19.  Москаленко Єлизавета Максимівна 
20.  Недорубко Данило Владиславович 
21.  Новицька Еліна Тарасівна 
22.  Олійник Олена Сергіївна 
23.  Путінцев Ілля Олександрович 
24.  Самойлова Вікторія Костянтинівна 
25.  Сіткова Дар’я  Олексіївна 
26.  Стороженко Нікіта Олександрович 
27.  Тимченко Олександр Артемович 
28.  Тимченко Ярослав Миколайович 
29.  Ткаченко Ольга Іванівна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток  16 
 
 

Список учнів 8-В класу,  
переведених до 9-В  класу 

 
1. Говчак Ілля Володимирович 
2. Границя Дар’я Олександрівна 
3. Дербіда Луїза Олександрівна 
4. Дорошенко Вікторія Володимирівна 
5. Єнбаєв Данило Олексійович 
6. Жуков Богдан Ігорович 
7. Зуб Карина Олександрівна 
8. Зюмбровський Дмитро Олексійович 
9. Капустянський Дмитро Олександрович 
10. Комаричев Олексій Валерійович 
11. Копецька Юлія Ігорівна 
12. Кужелева Валерія Вадимівна 
13. Макаренко Анжеліка Костянтинівна 
14. Маркіна Єлизавета Юріївна 
15. Міхно Лада Іванівна 
16. Панфілова Дар’я Сергіївна 
17. Пархоменко Олександра Павлівна 
18. Покотилюк Павло Миколайович 
19. Сілкін Максим Сергійович 
20. Сухомлин Катерина Миколаївна 
21. Чаус Юлія Владиславівна 
22. Шакун Арина Станіславівна 
23. Шибаєва Анна Віталіївна 
24. Штих Владислав Володимирович 
25. Шупенко Карина Олександрівна 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток  17 

 

Список учнів 8 –Г класу, переведених до 9-Г класу 
 
 
 

1. Азаренков Микита Дмитрович 
2. Берлова Катерина Андріївна 

3. Воробйова Анастасія Олександрівна 

4. Гєгєнава Анастасія Олександрівна 

5. Григоров Максим Юрійович 

6. Григорова Марія Юріївна 

7. Грищенко Ярослав Олександрович 

8. Демченко Владислав Андрійович 
9. Єрещенко Ольга Володимирівна 
10. Жихарь Віолетта Віталіївна 

11. Журжа Денис Вячеславович 

12. Калашнік Аліна Андріївна 

13. Кіслова Анна Олександрівна 

14. Левченко Артур Дмитрович 

15. Логвінов Олег Сергійович 

16. Науменко Дмитро Васильович 

17. Садовий Владислав Віталійович 

18. Саричев Тимур Романович 

19. Таболіна Юлія Дмитрівна 

20. Тімонін Андрій Сергійович 

21. Тищенко Сергій Андрійович 

22. Хорунжа Оксана Русланівна 

23. Чернишов Іван Костянтинович 

24. Чистяков Дмитро Миколайович 

25. Чумак Владислав Віталійович 

26. Шевченко Злата Олександрівна       

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток  18 

 

 

Список учнів 8-Д класу, переведених до  9-Д класу 
 
 

1.Авдеюк Катерина Павлівна 
2.Андрущенко  Артем Іванович 
3.Анопа Денис Станіславович 
4.Борщ Анастасія Вячеславівна 
5.Ванюшкін Даниїл Романович 
6.Василенко Анастасія Юріївна 
7.Гонтар Діана Анатоліївна 
8.Ємельянов Сергій Ігорович 
9.Ісянов Антон Русланович 
10.Іщук Микита Русланович 
11.Казанджиян Крістіна Рубенівна 
12.Кравець Мирослава Андріївна 
13.Кузнєцова  Ірина Вадимівна 
14.Курінний Богдан Ігорович 
15.Лазарєва  Дар'я Максимівна 
16..Мамедова  Ельвіра Ільясовна 
17.Манасян Каріне Норіківна 
18. Налімов Богдан Олександрович 
19. Новицька Еліна Тарасівна 
20. Попов Данило Олегович 
21. Радіонова Катерина Андріївна 
22. Скидан Олександр Олександрович 
23. Сорокін Найк Андрійович 
24. Теплякова Поліна Віталіївна 
25. Ткачов Олександр Ігорович 
26. Токар Сніжана Володимирівна 
27. .Хомініч Ганна Євгеніївна 
28. Чичун Єгор Євгенович 
29. Ярош Дар'я Павлівна 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток  19 

 

Список учнів 10-А классу,  переведених до 11-А класу  
 
 

1.Абдельжаліл Іліас Аль Мустафайович 
2.Бузько Максим Сергійович 
3.Влох Діана Юріївна  
4.Даценко Софія Віталіївна 
5.Завадовський Дмитро Русланович 
6.Зіньковський Андрій Олександрович 
7.Іванова Олександра  Сергіївна 
8.Ісрафілова Аліса  Даімівна 
9.Канджо Марк Ясерович 
10.Кара Аліна Вадимівна 
11.Комаричев Андрій Валерійович 
12.Куліш Дмитро  Андрійович 
13.Курдес Нікіта Олегович 
14.Мурзін Дмитро Ігорович 
15.Нємцев Богдан Володимирович 
16.Пенькова Дарина Юріївна 
17.Полтавський Руслан Базарбайович 
18.Пузирьова Олена Костянтинівна 
19.Райваховський Микола Юрійович 
20.Савінов Єгор Ігорович 
21. Степанова Катерина Віталіївна 
22.Стогній Катерина Сергіївна 
23. Сумцова Анна Андріївна 
24.Таранушенко Єлизавета Вікторівна 
25.Твердохлібов Ілля Валерійович 
26.Федотов Артем Віталійович 
27.Хруслов Дмитро Олегович 
28. Челак Єгор  Володимирович 
29. Черняк Іван Олександрович 
30..Шуліка Катерина Максимівна 
31.Шульга  Матвій Ігорович 

  
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 20 

 

                                        Список учнів 10-Б класу,  переведених до 11-Б класу 
 

1. Артюх Анастасія Валентинівна 
2. Божко Каміла Володимирівна 
3. Бондар Семен Ілліч 
4. Бондаренко Михайло Артурович 
5. Бордунов Валерій Олексійович 
6. Грезент Анастасія Юріївна 
7. Закаржевський Олександр Андрійович 
8. Ісаєнко Микита Андрійович 
9. Коваленко Альона Володимирівна 
10. Кодацька Марина Володимирівна 
11. Кононенко Кароліна Олександрівна 
12. Кузьменко Валерія Андріївна 
13. Мирошник Єлизавета Володимирівна 
14. Найденко Катерина Андріївна 
15. Норова Анна Олександрівна 
16. Овчаренко Анастасія Сергіївна 
17. Овчарова Юлія Олександрівна 
18. Предєїн Павло Денисович 
19. Ревякіна Єва Євгеніївна 
20. Розгон Артем Костянтинович 
21. Романова Катерина Володимирівна 
22. Сердюк Дмитро Олександрович 
23. Силіна Дар’я Романівна 
24. Слєпухова Катерина Геннадіївна 
25. Смірнов Євген Андрійович 
26. Соскова Єлизавета Юріївна 
27. Таран Ганна Олегівна 
28. Угрімова Тетяна Сергіївна 
29. Харченко Анастасія Павлівна 
30. Цикало Анастасія Олександрівна 
31. Чернега Юлія Вікторівна 
32. Шамраєва Діана Ігорівна 
33. Шафоростова Діана Євгеніївна 
34. Штонда Марк Михайлович 


	        Список учнів  7-А класу, які переведені до 8-А класу

